



Årsredovisning

PlusEight System AB

Organisationsnummer: 556584-8636
Räkenskapsår: 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Kassaflödesanalys	7
Noter	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Hindås

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Eric Magnus Gränselfelt
Verkställande direktör
2023-02-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Verksamhetens art och inriktning

Bolaget bedriver försäljning och uthyrning av ställningsmaterial.

Viktiga förändringar i verksamheten

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Viktiga externa faktorer som påverkat företagets ställning och resultat

Företagets omsättning har ökat under året, vilket delvis beror på nya kunder samt höjda priser.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Företaget är ett helägt dotterbolag till PlusEight Group AB (Härryda), Org. Nr 559211-7682

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntas ha en stabil utveckling under kommande verksamhetsår.

Flerårsöversikt

	2021-09-01	2020-09-01	2019-09-01	2018-09-01
	-2022-08-31	-2021-08-31	-2020-08-31	-2019-08-31
Nettoomsättning (tkr)	94 393	82 921	48 059	72 407
Resultat efter finansiella poster (tkr)	5 344	5 346	720	5 501
Balansomslutning (tkr)	77 910	73 474	61 873	65 941
Soliditet (%)	17,7	18,4	20,8	18,8
Medelantal anställda	13	11	10	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
Belopp vid årets ingång	1 000 000	1 000 000	7 083 384	187 039	9 270 423
Balanseras i ny räkning			187 039	-187 039	0
Årets resultat				120 133	120 133
Belopp vid årets utgång	1 000 000	1 000 000	7 270 423	120 133	9 390 556

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	7 270 423
Årets resultat	120 133
Summa	7 390 556

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	7 390 556
Summa	7 390 556

Resultaträkning

	Not	2021-09-01	2020-09-01
	1	2022-08-31	2021-08-31
	2		
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		94 392 542	82 921 325
Aktiverat arbete för egen räkning		945 207	260 766
Övriga rörelseintäkter		113 953	178 820
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 451 702	83 360 911
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-72 841 710	-63 027 041
Övriga externa kostnader		-6 096 297	-5 864 807
Personalkostnader	3	-9 150 279	-7 604 583
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 305 305	-1 211 251
Övriga rörelsekostnader		-56 130	-68 893
Summa rörelsekostnader		-89 449 721	-77 776 575
Rörelseresultat		6 001 981	5 584 336
<i>Resultat från finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	7 517	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-665 683	-238 243
Summa resultat från finansiella poster		-658 166	-238 243
Resultat efter finansiella poster		5 343 815	5 346 093
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Lämnade koncernbidrag		-5 100 000	-4 500 000
Förändring av överavskrivningar		-81 106	-589 331
Summa bokslutsdispositioner		-5 181 106	-5 089 331
Resultat före skatt		162 709	256 762
Skatt på årets resultat		-42 576	-69 723
Årets resultat		120 133	187 039

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	6	500 242	462 943
Summa immateriella anläggningstillgångar		500 242	462 943
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	7	92 740	105 384
Inventarier, verktyg och installationer	8	7 426 225	7 561 814
Summa materiella anläggningstillgångar		7 518 965	7 667 198
Summa anläggningstillgångar		8 019 207	8 130 141
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		38 176 312	37 593 650
Summa varulager m.m.		38 176 312	37 593 650
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 224 009	11 213 693
Fordringar hos koncernföretag		74 441	5 202 302
Aktuell skattefordran		14 831	0
Övriga fordringar		1 536 891	609 929
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	9	4 024 089	534 871
Summa kortfristiga fordringar		12 874 261	17 560 795
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 840 072	10 189 733
Summa kassa och bank		18 840 072	10 189 733
Summa omsättningstillgångar		69 890 645	65 344 178
SUMMA TILLGÅNGAR		77 909 852	73 474 319

Balansräkning

	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		1 000 000	1 000 000
Reservfond		1 000 000	1 000 000
Summa bundet eget kapital		2 000 000	2 000 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 270 423	7 083 384
Årets resultat		120 133	187 039
Summa fritt eget kapital		7 390 556	7 270 423
Summa eget kapital		9 390 556	9 270 423
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		5 505 067	5 423 961
Summa obeskattade reserver		5 505 067	5 423 961
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 046 900	11 406 489
Skulder till koncernföretag		49 409 231	46 023 311
Aktuella skatteskulder		0	14 268
Övriga skulder		142 535	130 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10	1 415 563	1 205 389
Summa kortfristiga skulder		63 014 229	58 779 935
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	11	77 909 852	73 474 319

Kassaflödesanalys

	Not	2021-09-01	2020-09-01
		2022-08-31	2021-08-31
Den löpande verksamheten			
Rörelseresultat		6 001 982	5 584 336
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	12	1 300 990	1 211 251
Erhållen ränta		7 517	0
Erlagd ränta		-665 683	-238 243
Betald inkomstskatt		-42 576	-69 723
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		6 602 230	6 487 621
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>			
Ökning/minskning varulager och pågående arbeten		-582 662	-920 832
Ökning/minskning av rörelsefordringar		4 686 533	-4 713 366
Ökning/minskning av rörelseskulder		-865 706	6 324 602
Kassaflöde från den löpande verksamheten		9 840 395	7 178 025
Investeringsverksamheten			
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar		-192 500	-27 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-1 012 556	-691 629
Avyttring av materiella anläggningstillgångar		15 000	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-1 190 056	-718 629
Finansieringsverksamheten			
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		0	0
Årets kassaflöde		8 650 339	6 459 396
Likvida medel vid årets början		10 189 733	3 730 337
Likvida medel vid årets slut		18 840 072	10 189 733

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen upprättas med tillämpning av årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Omräkning till redovisningsvaluta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omräkning av monetära poster redovisas i resultaträkningen det räkenskapsår de uppkommer, antingen som en rörelsepost eller som en finansiell post utifrån den underliggande affärshändelsen.

Intäkter

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Skatter

Aktuella skatter och uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen. Uppskjuten skatt redovisas enligt "balansräkningsmetoden" det innebär att en beräkning görs på skillnaden mellan tillgång eller skulds bokföringsmässiga värden jämfört med det skattemässiga värdet samt med beaktande av eventuella förlustavdrag.

Uppskjuten skattefordringar redovisas om det är sannolikt att de kan realiseras. Dock redovisas ingen uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver.

Leasing

Leasingavtal klassificeras som finansiella eller operationella leasingavtal. Ett finansiellt leasingavtal är ett leasingavtal enligt vilka de risker och fördelar som är förknippade med att äga en tillgång i allt väsentligt överförs från leasinggivaren till leasingtagaren. Ett operationellt leasingavtal är ett leasingavtal som inte är ett finansiellt leasingavtal.

Operationella leasingavtal kostnadsförs linjärt över leasingperioden.

Rättigheter och skyldigheter enligt finansiella leasingavtal redovisas som tillgång och skuld i balansräkningen. Tillgången och skulden redovisas till det lägsta av tillgångens verkliga värde och nuvärdet av minimileaseavgifterna, fastställda vid leasingavtalets ingående. Leasingavgifterna fördelas på ränta och amortering av skulden enligt effektivräntemetoden.

Variabla avgifter redovisas som kostnad det räkenskapsår utgifterna uppkommer.

Redovisningsprinciper immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar immateriella anläggningstillgångar
eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivnings prövas årligen.

- Tillämpade avskrivningstider:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	5-10 år
--	---------

Redovisningsprinciper materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

- Redovisningsprinciper för avskrivningar materiella anläggningstillgångar
Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

- Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	33 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-15 år

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdisposition.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärdet avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att eventuell inkurans i varulagret har beaktats.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen har upprättats enligt den direkta/indirekta metoden.

Not 2. Uppgift om moderföretag och koncernredovisning

Moderföretag i den största koncernen

Namn	Wallther Invest AB
Organisationsnummer	556335-4702
Säte	Härryda

Moderföretag

Namn	PlusEight Group AB
Organisationsnummer	559211-7582
Säte	Härryda

Not 3. Personal

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Medelantalet anställda</i>		
Män	13	11
Medelantalet anställda	13	11

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Verkställande direktören och övriga ledande befattningshavare</i>		
Män	1	1
Antal ledande befattningshavare	1	1

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Löner och andra ersättningar</i>		
Styrelsen och verkställande direktören	0	0
Övriga anställda	6 267 348	5 169 373
Summa	6 267 348	5 169 373

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Sociala kostnader inklusive pensionskostnader</i>		
<i>Pensionskostnader</i>		
Övriga anställda	590 979	572 682
Summa pensionskostnader	590 979	572 682
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 122 887	1 772 566
Summa	2 713 866	2 345 248

Not 4. Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter exkl. nedskrivningar

	2022-08-31	2021-08-31
Övrigt	7 517	0
Summa	7 517	0

Not 5. Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-08-31	2021-08-31
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	-636 906	-208 245
Räntekostnader och liknande resultatposter avseende finansiella skulder till andra företag än koncernföretag	-28 777	-29 998
Summa	-665 683	-238 243

Not 6. Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 256 055	3 229 055
Aktiverade utgifter	192 500	27 000
Utgående anskaffningsvärden	3 448 555	3 256 055
Ingående avskrivningar	-2 626 197	-2 501 043
Årets avskrivningar	-155 201	-125 154
Utgående avskrivningar	-2 781 398	-2 626 197
Ingående nedskrivningar	-166 915	-166 915
Utgående nedskrivningar	-166 915	-166 915
Redovisat värde	500 242	462 943

Not 7. Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	252 879	252 879
Utgående anskaffningsvärden	252 879	252 879
Ingående avskrivningar	-147 495	-134 862
Årets avskrivningar	-12 644	-12 633
Utgående avskrivningar	-160 139	-147 495
Redovisat värde	92 740	105 384

Not 8. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	15 069 157	14 377 528
Inköp	1 012 556	691 629
Försäljningar/utrangeringar	-60 000	0
Utgående anskaffningsvärden	16 021 713	15 069 157
Ingående avskrivningar	-7 507 343	-6 433 879
Försäljningar/utrangeringar	49 315	0
Årets avskrivningar	-1 137 460	-1 073 464
Utgående avskrivningar	-8 595 488	-7 507 343
Redovisat värde	7 426 225	7 561 814

Not 9. Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	3 646 919	0
Förutbetalda hyreskostnader	101 527	350 377
Förutbetalda försäkringspremier	111 958	75 302
Förutbetalda programvaror	28 441	0
Förutbetalda övriga kostnader	67 195	87 904
Förutbetald leasingavgift	68 049	21 288
Summa	4 024 089	534 871

Not 10. Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2022-08-31	2021-08-31
Upplupna semesterlöner	1 244 711	1 053 246
Upplupna sociala avgifter	170 852	152 143
Summa	1 415 563	1 205 389

Not 11. Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Ställda säkerheter för företagets egen räkning</i>		
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	12 100 000	12 100 000
Summa ställda säkerheter	12 100 000	12 100 000

Not 12. Justering för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.

	2022-08-31	2021-08-31
Avskrivningar och nedskrivningar	1 305 305	1 211 251
Realisationsresultat	-4 315	0
Summa	1 300 990	1 211 251

Hindås

Kjell Harry Åke Wallther
Kjell Harry Åke Wallther
Styrelseordförande
2023-02-06

Eric Magnus Gränsfelt
Eric Magnus Gränsfelt
Verkställande direktör
2023-02-06

Catherine Clare Wallther
Catherine Clare Wallther
2023-02-06

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-06.

Ann-Lovise Rosenqvist
Ann-Lovise Rosenqvist
Auktoriserad revisor
